[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БИЛИБИНО

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28 апреля 2023 года
	№ 1
	г. Билибино

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета городское поселение Билибино на 1 апреля 2023 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение Билибино, Администрация муниципального образования городское поселение Билибино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Билибино, на 1 апреля 2023 года, по доходам в сумме 49 050,2 тыс. рублей, по расходам  25 647,1 тыс. рублей, с превышением доходов  над расходами (профицит) в сумме   23 403,0 тыс. рублей.

2.
Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского муниципального района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Администрации                                                                              О.С. Кожевникова

	Подготовлено:

	Консультант финансового отдела
Управления финансов, экономики и имущественных отношений

	А.И. Якимова

	Согласовано:

	Начальник финансового отдела
Управления финансов, экономики и имущественных отношений

	М.В. Евсеева

	Заместитель начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений
Начальник Управления финансов,
экономики и имущественных отношений

	Е.В. Жижин

О.В. Шершнёва

	Начальник отдела организационной и кадровой работы Управления правового

и организационного обеспечения

	Е.Б. Снесарь

	Заместитель начальника Управления правового и организационного обеспечения – начальник правового отдела Управления правового и организационного обеспечения

	А.В. Шаповалова

	Разослано: в дело, Управление ФЭ и ИО, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Билибино, Счетная палата Билибинского муниципального района.